平成○○年○○月○○日

		　株式会社　○○

　代表取締役社長　○○　○○

謹啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本年の「○○○○展」で当社が金賞を受賞いたしました際には

早速、ご丁重なご祝辞、結構なお祝いの品々を賜り、

誠に有難うございました。

　これも偏に皆様のご指導、ご支援の賜物でございます。

　私どもは今回の受賞の喜びを大いなるエネルギーに展示技術の充実練磨に向け精励努力いたす所存でございます。

　今後とも、一層のご指導、ご支援を賜りますよう、お願い申しあげます。まずは、とりあえず書中をもちましてお礼申し上げます。

								敬白